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šsyeue 3.2 : jepÙe menkeâejer yeQkeâeW keâer osÙeleeDeeW Deewj DeeefmleÙeeW keâe jepÙe–Jeej efJelejCe – 2009 Deewj 2010

(jeefMe keâjesÌ[ ®heÙeeW ceW)

ceeÛe& 31, 2009  keâer efmLeefle
hetbpeerl Øeejef#ele peceejeefMe GOeej DevÙe kegâue

efveefOe osÙeleeSb osÙeleeSb
(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Deboceeve Deewj efvekeâesyeej DeeÙeue@v[ 2 70 319 25 13 429

DeebOeÇ ØeosMe 193 1292 3176 2085 830 7576

De®CeeÛeue ØeosMe 193 130 66 187 28 604

Deemeece  # 7 166 824 - 104 1101

efyenej 18 391 1159 61 146 1775

Ûeb[erieÌ{* 0 31 163 - 4 198

ÚòeermeieÌ{ 16 118 1593 170 12 1909

efouueer 6 147 686 14 53 906

ieesJee 13 45 754 - 95 907

iegpejele 19 436 3210 808 91 4564

nefjÙeeCee 72 398 1724 1750 7 3951

efnceeÛeue ØeosMe 8 449 4063 285 123 4928

peccet Deewj keâMceerj 2 22 417 1 17 459

keâvee&škeâ 81 482 3892 1967 95 6517

kesâjue 23 234 4593 237 202 5289

ceOÙe ØeosMe 122 395 2924 1417 199 5057

ceneje°^ 293 2680 20954 1517 569 26013

ceefCehegj 41 15 79 140 17 292

cesIeeueÙe 7 33 794 52 86 972

efce]peesjce 6 16 216 45 2 285

veeieeuewC[ 31 37 226 1 16 311

GÌ[ermee 73 281 2310 1723 165 4552

hee@efv[Ûesjer 11 34 335 13 21 414

hebpeeye 50 359 1935 3904 225 6473

jepemLeeve 58 402 1987 1227 14 3688

efmeefkeäkeâce 10 8 87 8 1 114

leefceuevee[g 61 623 4429 831 1024 6968

ef$ehegje 9 36 484 7 47 583

Gòej ØeosMe 106 586 3830 1331 723 6576

GòejeKeb[ 7 11 921 84 3 1026

heef§ece yebieeue 31 263 3369 1112 347 5122

DeefKeue Yeejle 1569 10190 71519 21002 5279 109559

efšhheefCeÙeeb : 1. * ÛeboerieÌ{ jepÙe menkeâejer yeQkeâ keâer MesÙej hetbpeer Je<e&  2009 kesâ efueS, ®.0.52 keâjesÌ[ hetbpeer ~
2. #  Deemeece menkeâejer yeQkeâ keâer MesÙej GOeej Je<e& 2009 kesâ efueS, ®. 0.21 keâjesÌ[ GOeej ~

œeesle : je°^erÙe ke=âef<e Deewj «eeceerCe efJekeâeme yeQkeâ ~

jepÙe/mebIejepÙe #es$e
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šsyeue 3.2 : jepÙe menkeâejer yeQkeâeW keâer osÙeleeDeeW Deewj DeeefmleÙeeW keâe jepÙe–Jeej efJelejCe – 2009 Deewj 2010 (peejer)

(jeefMe keâjesÌ[ ®heÙeeW ceW)

ceeÛe& 31, 2009  keâer efmLeefle

jepÙe/mebIejepÙe #es$e neLe ceW vekeâo efveJesMe $e+Ce Deewj DevÙe mebefÛele kegâue
Deewj yeQkeâ kesâ Deef«ece DeeefmleÙeeb neveer DeeefmleÙeeb

heeme Mes<e
(7) (8) (9) (10) (11) (12)

Deboceeve Deewj efvekeâesyeej DeeÙeue@v[ 34 250 119 23 - 426

DeebOeÇ ØeosMe 1439 1207 4704 226 - 7576

De®CeeÛeue ØeosMe 29 264 120 36 155 604

Deemeece 33 450 312 212 94 1101

efyenej 154 868 615 138 - 1775

Ûeb[erieÌ{ 18 122 53 5 - 198

ÚòeermeieÌ{ 43 1395 374 94 3 1909

efouueer 360 168 326 52 - 906

ieesJee 57 292 495 63 - 907

iegpejele 432 2135 1787 157 53 4564

nefjÙeeCee 532 559 2799 62 - 3952

efnceeÛeue ØeosMe 186 3116 1398 228 - 4928

peccet Deewj keâMceerj 20 313 88 38 - 459

keâvee&škeâ 225 2697 3493 102 - 6517

kesâjue 327 2258 2411 264 29 5289

ceOÙe ØeosMe 276 2295 2293 193 - 5057

ceneje°^ 1317 14563 8743 1390 - 26013

ceefCehegj 22 84 145 19 22 292

cesIeeueÙe 31 662 206 73 - 972

efce]peesjce 44 98 127 12 4 285

veeieeuewC[ 23 141 63 40 46 313

GÌ[ermee 134 2291 1981 146 - 4552

hee@efv[Ûesjer 22 144 209 34 5 414

hebpeeye 120 1405 4729 219 - 6473

jepemLeeve 183 1659 1728 118 - 3688

efmeefkeäkeâce 49 29 34 2 - 114

leefceuevee[g 198 3342 3296 132 - 6968

ef$ehegje 44 292 155 46 46 583

Gòej ØeosMe 218 2744 3259 355 - 6576

GòejeKeb[ 59 795 138 34 - 1026

heef§ece yebieeue 1245 1449 2170 258 - 5122

DeefKeue Yeejle 7874 48087 48370 4771 457 109559

œeesle : je°^erÙe ke=âef<e Deewj «eeceerCe efJekeâeme yeQkeâ ~
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šsyeue 3.2 : jepÙe menkeâejer yeQkeâeW keâer osÙeleeDeeW Deewj DeeefmleÙeeW keâe jepÙe–Jeej efJelejCe – 2009 Deewj 2010 (peejer)

(jeefMe keâjesÌ[ ®heÙeeW ceW)

ceeÛe& 31, 2010  keâer efmLeefle
hetbpeerl Øeejef#ele peceejeefMe GOeej DevÙe kegâue

efveefOe osÙeleeSb osÙeleeSb
(13) (14) (15) (16) (17) (18)

Deboceeve Deewj efvekeâesyeej DeeÙeue@v[ 3 73 372 31 14 493

DeebOeÇ ØeosMe 197 1233 3566 2752 731 8479

De®CeeÛeue ØeosMe 193 145 64 167 8 577

Deemeece 8 157 1189 - 111 1465

efyenej 19 407 1506 119 184 2235

Ûeb[erieÌ{* - 32 203 - 4 239

ÚòeermeieÌ{ 32 122 1733 373 15 2275

efouueer 7 163 776 22 60 1028

ieesJee 16 62 959 - 88 1125

iegpejele 19 380 4474 1200 93 6166

nefjÙeeCee 72 394 1935 1951 8 4360

efnceeÛeue ØeosMe 8 466 4942 354 138 5908

peccet Deewj keâMceerj 2 22 457 1 20 502

keâvee&škeâ 81 376 4479 1648 204 6788

kesâjue 23 347 6649 108 269 7396

ceOÙe ØeosMe 128 409 3291 1861 184 5873

ceneje°^ 300 2763 21421 2148 1337 27969

ceefCehegj 41 15 79 140 17 292

cesIeeueÙe 7 80 912 44 61 1104

efce]peesjce 6 17 252 38 1 314

veeieeuewC[ 32 37 281 5 15 370

GÌ[ermee 74 280 3385 2236 258 6233

hee@efv[Ûesjer 12 30 355 24 19 440

hebpeeye 55 363 2294 3344 202 6258

jepemLeeve 59 420 2576 1677 139 4871

efmeefkeäkeâce 11 10 194 12 2 229

leefceuevee[g 61 620 5146 896 972 7695

ef$ehegje 11 42 759 5 46 863

Gòej ØeosMe 113 626 4442 1218 667 7066

GòejeKeb[ 15 28 974 153 58 1228

heef§ece yebieeue 31 263 3369 1112 347 5122

DeefKeue Yeejle 1636 10382 83034 23639 6272 124963

efšhheefCeÙeeb : 1. 2010 kesâ DeebkeâÌ[s Devebeflece efkeâÙes ieÙes nQ ~
2. Ûeb[erieÌ{ jepÙe menkeâejer yeQkeâ keâer MesÙej hetbpeer Je<e& 2010 kesâ efueS ®. 0.52 keâjesÌ[ nQ ~
3. ceefCehegj Deewj heef§ece yebieeue Fvekesâ DeebkeâÌ[s Je<e& 2010 kesâ efueS efheÚues Je<e& mes efjheerš efkeâÙes nw ~

œeesle : je°^erÙe ke=âef<e Deewj «eeceerCe efJekeâeme yeQkeâ ~

jepÙe/mebIejepÙe #es$e
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šsyeue 3.2 : jepÙe menkeâejer yeQkeâeW keâer osÙeleeDeeW Deewj DeeefmleÙeeW keâe jepÙe–Jeej efJelejCe – 2009 Deewj 2010 (meceehle)

(jeefMe keâjesÌ[ ®heÙeeW ceW)

ceeÛe& 31, 2010  keâer efmLeefle

jepÙe/mebIejepÙe #es$e neLe ceW vekeâo efveJesMe $e+Ce Deewj DevÙe mebefÛele kegâue
Deewj yeQkeâ kesâ Deef«ece DeeefmleÙeeb neveer DeeefmleÙeeb

heeme Mes<e
(19) (20) (21) (22) (23) (24)

Deboceeve Deewj efvekeâesyeej DeeÙeue@v[ 51 270 147 25 - 493

DeebOeÇ ØeosMe 2684 1456 4035 304 - 8479

De®CeeÛeue ØeosMe 18 265 110 38 146 577

Deemeece 52 781 323 221 88 1465

efyenej 118 1324 642 151 - 2235

Ûeb[erieÌ{ 17 158 60 4 - 239

ÚòeermeieÌ{ 104 1493 592 86 - 2275

efouueer 449 194 323 62 - 1028

ieesJee 78 431 556 60 - 1125

iegpejele 237 3816 1916 197 - 6166

nefjÙeeCee 157 1116 2989 80 18 4360

efnceeÛeue ØeosMe 182 3860 1644 222 - 5908

peccet Deewj keâMceerj 25 352 90 35 - 502

keâvee&škeâ 306 2233 3146 1103 - 6788

kesâjue 425 4333 2056 358 224 7396

ceOÙe ØeosMe 304 2857 2503 209 - 5873

ceneje°^ 1228 16444 7998 2299 - 27969

ceefCehegj 22 84 145 19 22 292

cesIeeueÙe 44 713 263 84 - 1104

efce]peesjce 53 92 153 14 2 314

veeieeuewC[ 14 206 69 36 45 370

GÌ[ermee 282 3294 2489 168 - 6233

hee@efv[Ûesjer 29 151 236 21 4 441

hebpeeye 158 1263 4624 213 - 6258

jepemLeeve 148 2643 1826 254 - 4871

efmeefkeäkeâce 132 49 44 4 - 229

leefceuevee[g 458 2472 4599 166 - 7695

ef$ehegje 72 538 181 46 25 862

Gòej ØeosMe 275 3394 3068 329 - 7066

GòejeKeb[ 35 877 246 70 - 1228

heef§ece yebieeue 1245 1449 2170 258 - 5122

DeefKeue Yeejle 9402 58608 49243 7136 574 124963

œeesle : je°^erÙe ke=âef<e Deewj «eeceerCe efJekeâeme yeQkeâ ~




